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Dotyczy: Sukcesywna dostawa wielorazowych materiatow i akcesoriow dla sprzetu medycznego
Znak sprawy: 4/AS/2020

Pozycja 1
Prosimy o dopuszczenie elektrod z plastikowa klamrg. Czy chodzi o 40 szt. czy 40 kpl. a’4 szt. ?

Odpowiedz : Zamawiajgcy nie dopuszcza elektrod z plastikowa klamrg , chodzi o 40 kompletow.

Pozycja 3
Czy chodzi o kabel kompletny? Prosimy o podanie liczby odprowadzen — 3 czy 5.

Odpowiedz : Zamawiajgcy nie wymaga kabla kompletnego. Oczekuje zaoferowania kabela gtéwnego od
monitora do ,kostki — kabla pacjenta”

Pozycja 4
Czy chodzi o kabel kompletny? Prosimy o podanie modelu monitora Spacelabs.

Odpowiedz : Zamawiajgcy wymaga kabla kompletnego zakoriczonego klamrg - Kod IEC - mCare 300

Pozycja 5
Czy chodzi o kabel kompletny? Prosimy o podanie modelu monitora Spacelabs.

Odpowiedz : Zamawiajgcy wymaga kabla kompletnego zakorczonego klamrg - Kod IEC - mCare 300

Pozycja 7
Prosimy o podanie modelu holtera Aspel.

Odpowiedz : Zamawiajacy posiada holter AsPEKT 700, 800

Pozycja 8
Prosimy o podanie modelu holtera Aspel.

Odpowiedz : Zamawiajgcy posiada holter AsPEKT 700, 800

Pozycja 12
Jaki modut posiada Zamawiajgcy- Nellcor czy Nellcor Oximax?

Odpowiedz : Zamawiajgcy posiada modut Nellcor Oximax

Pozycja 13
Prosimy o doprecyzowanie opisu czujnika — jakie ma by¢ ztgcze od strony monitora i jaki typ od strony

pacjenta?

Odpowiedz? : Zamawiajgcy wymaga wtyku czujnika : DB9 oraz klipsa na palec.
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Pozycja 14
W jakiej technologii ma pracowac czujnik?

Odpowiedz : Zamawiajgcy rozszerzyt Formularz asortymentowo — cenowy o pozycje 14a w celu
rozdzielenia dwdch technologii (Nellcor Oximax oraz Masimo )

Pozycja 15
Czy chodzi o Nellcor czy Nellcor Oximax?

Czy chodzi o czujnik wielokrotnego uzytku typu Y?

Odpowiedz : Zamawiajgcy wymaga czujnika SPO2 Nellcor Oximax wielokrotnego uzytku typu klips na palec.

Pozycja 16
Czy chodzi o czujnik typu klips dla dorostych z kablem krétkim 0,9 m?

Odpowiedz : Zamawiajgcy wymaga czujnika SPO2 OXIMAX typu Y.

Pozycja 17
Jaki modut posiada Zamawiajgcy w monitorze Drager — Nellcor, Nellcor Oximax czy Masimo?

Odpowiedz : Zamawiajgcy rozszerzyt Formularz asortymentowo — cenowy o pozycje 17a w celu
rozdzielenia dwdch technologii (Nellcor Oximax oraz Masimo )

Pozycja 18
Jaki modut posiada Zamawiajacy w monitorze Beneview — Nellcor czy Nellcor Oximax?

Odpowiedz : Zamawiajgcy posiada modut Nellcor Oximax

Pozycja 19
Jaki modut posiada Zamawiajgcy w monitorze PM9000 — Nellcor czy Nellcor Oximax czy Masimo?

Odpowiedz : Zamawiajgcy posiada technologie Nellcor Oximax

Pozycja 20
Czy przewdd ma by¢ kompatybilny z czujnikiem z poz. 19?

Odpowiedz : Zamawiajgcy wymaga aby przewody byty kompatybilne z poz. 13.

Pozycja 21
Jaki model monitora Spacelabs posiada Zamawiajgcy?

Odpowiedz : Zamawiajgcy posiada monitor typu MCare 300 / SL 2700

Pozycja 33
Czy chodzi o przewody pacjenta?

Odpowiedz? : Zamawiajgcy wymaga przewodow pacjenta.
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Pozycja 34
Czy chodzi o przewody pacjenta?

Odpowiedz : Zamawiajgcy wymaga przewoddéw pacjenta.

Pozycja 37-38

Prosimy o wydzielenie pozycji 37-38 do osobnej czesci co pozwoli na wziecie udziatu w postepowaniu
wiekszej liczbie wykonawcow, a tym samym wptynie korzystnie na konkurencyjnos¢ ofert.

Odpowiedz? : Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji 37/38

Pozycja 39
Prosimy o dopuszczenie dtf. 2,5 m

Odpowiedz : Zamawiajgcy dopuszcza dtugosé przewodu 2.5m.

Pozycja 40
Czy chodzi o kabel kompletny do monitorowania? Prosimy o podanie liczby odprowadzen — 3 czy 5?

Odpowiedz : Zamawiajgcy czekuje kabla kompletnego, a dodatkowo doprecyzowuje wymagania
rozszerzajgc Formularz asortymentowo — cenowy o pozycje 40a.
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